
お客様各位 

 

緊急事態宣言発令に伴う営業時間変更について 

 

平素よりラッセホールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

当会館では、新型コロナウイルス感染拡大に伴う「緊急事態宣言」の延長に伴い、お客様ならびに従業員

の健康と安全に配慮し、5 月 7 日(木)から当面の間、下記の通り営業時間を一部変更させていただきま

す。 

 

通常営業の再開につきましては、決まり次第ホームページ等にご案内させていただきます。 

 

お客様には大変なご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

【記】 

・レストラン「リビエラ」 

【ランチ営業】11：00～14：30 （ラストオーダー14：00） 

＊ランチメニューのサラダ・フルーツのバイキングは、感染予防のため一時休止しております。当面の間

はお一人様ずつのご提供とさせていただきます。   

 

・宴会場・会議室予約お問合せ 

【直通電話】10：00～16：00 

＊5/７～5/31 の間の新規のご予約は、会議のみとさせていただきます。 

 

・その他各種お問合せ 

【代表電話】8：00～19：00 

 

・宿泊 

【チェックイン】15：00～22：00 

＊5/７～5/31 の間の新規のご予約は、前日までのご予約のみとさせていただきます。 

 

※ 詳しくはお問合せくださいませ。 

（ 代表 078-291-1117 / レストラン直通 078-291-1311 / 宴会場・会議室予約直通 078-291-1110 ） 

※ 尚、営業内容は今後の状況により変更になる場合がございます。 

 

以上 

ラッセホール支配人 


